Kayit Tipi
Gider
Gider
Gider
Gider
Gelir
Gelir
Gider
Gider
Gelir

Gider

Gider
Gider
Gider
Gider
TOPLAM

Odeyen/Odenen
Teksan
TURK TELEKOMINIKASYON A.S.
TURK TELEKOMINIKASYON A.S.
TURK TELEKOMINIKASYON A.S.
ELIF AYDOGDU
CANER GEDIK
GOKSU CERAMIC CENTER
COZUM ELEKTRONIK BURO MAKINALARI
MURAT BURCU

SUBAT 2021 GELIR GIDER CETVELI

islem Tipi

Genel Onarimlar

Sabit Giderler

Sabit Giderler

Sabit Giderler

Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)
Genel Onarimlar

Genel Onarimlar

Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)

SA-BA ELEKTRONIK VE MAK.SAN.TIC.TUR.ITH.IHR.LTD.STi. Arag¢ Bakim- Onarim Giderleri

TURGAY KAPIKIRAN SERBEST MUHASEBECI MALI
MUSAVIR

VERGI DAIRESI BASKANLIKLARI VE MUDURLUKLERI
SOSYAL SIGORTALAR GENEL MUDURLUGU
MURAT DUMAN

Personel Gider ve Odemeleri
Personel Gider ve Odemeleri
Personel Gider ve Odemeleri
Personel Gider ve Odemeleri

Gelir Miktan (TL)

0,00

0,00

0,00

0,00

1000,00

200,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1560,00

Gider Miktari (TL)

590

30

35

30

0

0

700

236

590

200
326,68
1.087,70
2.827,10
6652,48



